Tempus Open - Ellie Brolin

Ellie Brolin

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 400m Frisim (50) Personbasta: 05:20.59 AQUA-poang: 395 Datum: 2024-02-18 Tavling: Jarfalla
Nationella 2024

Tid

05:20.59

05:24.24

05:24.37

05:26.40

05:28.95

05:49.66

AQUA Omgang Datum

395

387

382

379

371

309

Final

Final

Final

Final

Final

Final

2024-02-18

2023-03-11

2024-03-09

2023-02-19

2023-06-30

2022-07-01

Tavling

Jarfalla Nationella 2024

UGP 2 (50m) Ostsvenska 2023

UGP2, 2024, Eriksdalsbadet

Jarfalla Nationella 2023

Z0ggs Zwim Stockholm - Summer Cup 2023

HEAD Summer Cup 2022


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=322379
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=322379&amp;event=18&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=322379&amp;event=18&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=322379&amp;event=18&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=322379&amp;event=18&amp;Result_sort=result_date

